Padew Narodowa, dnia 27.09.2016r.

Wykaz nieruchomości gruntowych mienia komunalnego sołectwa Zarównie przeznaczonych do dzierżawy  na okres 4 lat  w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych dzierżawców

	Lp.
	Nieruchomość
	Oznaczenie nieruchomości nr ewid.
	Powierzchnia działki

w ha
	Opis działki KW
	Przeznaczenie działki w miejscowym planie
	Forma dzierżawy
	Kwota czynszu
	Forma zagospodarowania i teren

	1
	Działka rolna
	258

Nr wewn

258/11

1695

Nr wewn

1040/5

1040/3

1040/4

1040/2

1266/1

Nr wewn

1266/17

1266/6

1266/5

1266/18

1266/11

1266/14

1266/7

1266/10

1266/4

1266/9

1266/12

1266/3

1266/19

1266/13

1266/8
	0,24 ha

0,10 ha

0,20 ha

0,15 ha

0,34 ha

0,25 ha

0,10 ha

0,10 ha

0,15 ha

0,10 ha

0,15 ha

0,15 ha

0,40 ha

0,11 ha

0,13 ha

0,05 ha

0,10 ha

1,05 ha

0,05 ha

0,18 ha


	29136
	MPOZP utracił ważność 31.12.2003
	bezprzetargowo
	1,40 kwintala żyta dla celów podatkowych za 1 ha dzierżawionego gruntu
	Bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy


Termin zagospodarowania – bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy.

